АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.11.2022                   № 00728

 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута»

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

 Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 14.02.2022 № 00084(в ред. от 12.04.2022 № 00242), следующие изменения:
 - пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
 «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 7 рабочих дней с момента регистрации документов, предусмотренных пунктом 2.8 настоящего Административного регламента.».

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	                                О.М. Смоляков